
Příloha Žádosti v rámci RP04-25 Programu „Podpora ekologických aktivit v kraji“ 

 

Prohlášení o partnerství 

 

Je třeba vyplnit pro každého partnera.  

 

1. Projekt 

Název projektu  

 

2. Žadatel 

Úplný název organizace žadatele  

 

3. Partner žadatele, který se na projektu podílí 

 Partner 

Úplný název organizace partnera  

Právní forma 

(pokud není součástí názvu) 

 

Sídlo  

IČ  

Kontaktní osoba  

Telefon  

Fax  

Elektronická adresa (e-mail)  

 

 

3.1 Míra zapojení a činností partnerské organizace v projektu a jejich zdůvodnění 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



4.    Prohlášení o partnerství 

Partnerství je významný vztah mezi dvěma či více organizacemi, které mají společnou odpovědnost 
za uskutečnění projektu financovaného Poskytovatelem. Ve snaze napomoci hladkému průběhu 
projektu žádá Poskytovatel podpory všechny partnery (včetně hlavního žadatele, který podepisuje 
smlouvu), aby toto uznali odsouhlasením níže uvedených zásad dobrého partnerství. 
 
Zásady dobrého partnerství  

1. Všichni partneři by si měli Žádost o poskytnutí podpory přečíst a pochopit, jaká bude jejich úloha 
v projektu.   

2. Žadatel by se měl se svými partnery pravidelně radit a plně je informovat o postupu projektu. 
3. Všichni partneři by měli dostávat kopie zpráv – finančních i ostatních. 
4. Návrhy na podstatné změny v projektu (např. činnosti, partnerů atd.) musí být s partnery 

dohodnuty, ještě než budou předloženy Poskytovateli podpory. Jestliže není možné dohody 
dosáhnout, musí Žadatel, když požádá Poskytovatele o schválení změn, tuto skutečnost uvést. 

 
Prohlášení o partnerství 

Prostudovali jsme si projekt předkládaný Zlínskému kraji a souhlasíme s jeho obsahem. Zavazujeme 

se, že se budeme řídit zásadami dobrého partnerství. 

 

 
Za partnera: 

Jméno statutárního zástupce partnera, 
funkce: 

 

Místo a datum: 
 

Podpis statutárního zástupce, razítko: 
 

 

 

 

 

 

Za žadatele: 

Jméno statutárního zástupce partnera, 
funkce: 

 

Místo a datum: 
 

Podpis statutárního zástupce, razítko: 
 

 


